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WINTEC PUŚLISKA UJEŻDŻENIOWE
DLA DZIECI

Cena 124,00 zł

Dostępność Dostępność 1-14 dni

Numer katalogowy 210901

Producent WINTEC

Opis produktu
WINTEC PUŚLISKA UJEŻDŻENIOWE DLA DZIECI.

Lekkie syntetyczne ujeżdżeniowe dla dzieci.
Wykonane z łatwego do utrzymania w czystości, mocnego materiału syntetycznego.
  

Funkcjonalne i solidne puśliska ujeżdżeniowe dziecięce

Dystrybuowane przez nasz sklep jeździecki puśliska ujeżdżeniowe dla dzieci marki Wintec zostały wykonane z
uwzględnieniem wszelkich potrzeb najmłodszych pasjonatów koni. Oferowane w rozmiarze 45 cm akcesorium wyposażono w
kilkustopniowy system regulacji, dzięki czemu jego długość może być regulowana w zakresie od 29 cm do 38 cm. Warto
zdecydować się na ten produkt również ze względu na funkcjonalny sposób zapinania. Otóż służąca do tego sprzączka
stworzona na kształt litery „T” została rozmieszczona tak, żeby można było zamocować ją zaraz nad strzemieniem.

Idealne dla siodeł ujeżdżeniowych puśliska gwarantują małemu jeźdźcy pełen komfort, ponieważ są delikatne i pozbawione
jakichkolwiek wypukłości czy wybrzuszeń. W rezultacie dziecko może mieć pewność wygody i skutecznej amortyzacji podczas
poruszania się po nierównościach, a tym samym zyskuje możliwość lepszego skupienia się na jeździe. Na uwagę zasługuje
także eleganckie wykonanie, charakterystyczne dla wszystkich produktów oferowanych przez cenioną w jeździeckim świecie
markę Wintec. Wykończone na połysk puśliska ujeżdżeniowe prezentują się estetycznie również dzięki wysokiej odporności
na wilgoć i rozciąganie.

Do czego służą puśliska ujeżdżeniowe?

Patrząc na niewielki rozmiar pasków stworzonych z syntetycznego materiału, można stwierdzić, że nie pełnią one żadnych
kluczowych funkcji. Tymczasem puśliska ujeżdżeniowe to jeden z bardzo ważnych elementów wyposażenia. To na nich
zakłada się strzemiona, a więc wyprofilowane uchwyty na stopy jeźdźca. Górne szlufki akcesorium przyczepia się z kolei do
uchwytów zamocowanych przy siodle, pod specjalnymi skrzydełkami. Precyzyjnie zaprojektowane uchwyty są niepełne po
jednej stronie, więc w przypadku szarpnięcia puśliska mają możliwość wysunięcia się. Mechanizm ten stworzono w trosce o
bezpieczeństwo jeźdźców. W sytuacji upadku z konia osoba istnieje bowiem możliwość uwolnienia nóg i w efekcie uniknięcia
groźnego ciągnięcia przez zwierzę po ziemi.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 45cm
Kolor: black
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